
OMP PARÇA LİSTESİ - 1

Parça 
No

Referans 
No

Parça 
Adı

Parça 
No

Referans 
No

Parça 
Adı

1 73008 Büyük Helis Dişli Mili 31 60142 DIN 471x25 Segman (Paslanmaz)
2 60068  Kama (5x5x10) 32 60009 AA M8x16 Civata (Paslanmaz)
3 60147  DIN 472x35 Segman 33 76135 OMP Hazne (Montajlı)
4 60134  Rulman (6202) 34 75015 OMP Açılı Hazne Taşıyıcı
5 70325  Rulman Arası Pul 35 70313 Cancan 28 Hazne Teli Çubuk
6 60031  Imbus M6x16 Civata (Paslanmaz) 36 71004 Kare Pirinç Taşıyıcı
7 75023  Şanzıman Kutusu Göve Kapağı 37 70038 OMP Kapak Sabitleme Mili
8 60141  DIN 471x15 Segman (Paslanmaz) 38 76121 OMP Emniyet Switchi
9 73009  Büyük Helis Dişli (z34) 39 72094 OMP Keçe Koruma

10 60188   Yarıklı Pim (Ø3x16) 40 72087 OMP Sıyırıcı (Sağ)
11 60202  M8 Pul (Paslanmaz) 41 44013 OMP Dişi Sıkıcı Top
12 60123  M6 Pul (Paslanmaz) 42 44017 OMP Erkek Sıkıcı Top
13 75024  Tapa 43 76123 OMP Bıçak
14 74003  Tapa Burcu 44 76020 OMP Kapak (Montajlı
15 60201  Imbus M6x25 Civata (Paslanmaz) 45 44032 OMP Posa Kovası
16 60157  M5x5 Setskur (Galvaniz) 46 76015 Dişi Vida
17 73013  Küçük Helis Dişli (z15) 47 72070 OMP Süzgeç Tablası
18 73007  Şanzıman Kutusu Ana Mil 48 72071 OMP Süzgeç
19 60069  Kama (5x5x25) 49 70140 OMP Yan Besleme Teli
20 73021  Şanzıman Kutusu Düz Dişli (z21 2,5m) 50 55045 OMP Start-Stop Butonu Silikon Kılıfı
21 75022  Şanzıman Kutusu Gövde 51 55044 OMP Start-Stop Butonu

22 76134  OMP Hazne Teli 52 72088 OMP Sıyırıcı (Sol)
23 76016  Erkek Vida 53 70361 Damlalık Üst
24 76140  OMP Çevirici Disk 54 70362 Damlalık Alt
25 73017  OMP Pimli Ara Eleman Gövde 55 55017 Fişli Kablo (3x1,5) 3m Topraklı
26 60080  Keçe (50x62x8) 56 70335 OMP Depo Dayama Sacı
27 72003  Keçe Yatağı 57 44024 OMP Depo Kapak
28 60107  Oring (3xØ77) 58 72033 OMP Depo
29 60148  DIN 472x47 Segman (Paslanmaz) 59 60086 OMP Depo Karıştırıcı Kelebeği
30 60132  Rulman (6005) 60 72031 OMP Depo Musluk

Revizyon Tarihi: 21.09.2021


	Çalışma Sayfası1

